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N°
101
102
103
104
105
106

20
202
203
204
205
206
207
208
209
210
m
212
213
214
215
216
217

COMPETIDOR
ESCUDERIA MASPALOMAS

C.D.
C.D.
C.D.

FAROGA
FAROGA
FAROGA

ESCUDERIA DRAGO

C.D.
C.D. PROPULSION SPORT CLUB
C.D. PROPULSION SPORT CLUB
C.D.
C.D.

FAROGA

AZUATIL
CARTENARA MOTOR

C.D.A. TURCAN CLUB

C.D.

AZUATIL

C.D.A. TURCAN CLUB

C.D.
C.D.

AZUATIL
FAROGA

ESCUDERIA MASPALOMAS

C.D.

AZUATIL

CANARIAS SPORT CLUB

C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA
ESCUDERIA ARICO COMPETICION

COMPETIDOR
ESCUDERIA TOYOTA ENMA

C.D.
C.D.

FAROGA
CARTENARA MOTOR

ESCUDERIA ATERURA

C.D.

FAROGA

ESCUDERIA GRAN CANARIA

COMPETIDOR

C.D.
C.D.
C.D.
C.D.
C.D.
C.D.
C.D.
C.D.
C.D.
C.D.
C.D.
C.D.
C.D.
C.D.
C.D.
C.D.
C.D.

FAROGA

FAROGA

FAN MOTOR T.C.

EL CUCHILLO CANARIO
FAROGA

FAN MOTOR T.C.
FAROGA
CARTENARA MOTOR
FAROGA

FAROGA

FAROGA

FAROGA

FAROGA
CARTENARA MOTOR
FAROGA

FAROGA

FAROGA

COMITE ORGANIZADOR - C.D. AZUATIL

LG: LEGEND / BMW: BMW POWER / PR:

3y
@ . ZUATIL

SCUDEEIFI

PILOTO
VICTOR CRUZ ZERPA

ISMAEL MORENO RAMOS

RUBEN MONZON DIAZ

8 de mayo de 2021

McoctocrArisa

CONCESIONARIO RENAULT-DACIA

Guia

AYUNTAMIENTO

LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

ADAY PEREZ MONTESDEOCA
ARIDANY MORENO MORENO

FELIPE GABRIEL GONZALEZ SANTANA
ANTONIO MEDINA SANTANA

CARLOS BARRERA GONZALEZ

DAVID TENORIO CRUZ

LUIS YERAY RIVERO MORENO
ALEXIS SANTANA SANTANA
LUIS ANDRES MONTESDEOCA FELIPE

JOSE CALDERIN QUILON

JUAN MANUEL JORGE HERNANDEZ
GUSTAVO BOLANOS SANTANA
MIGUEL IVAN ARMAS HERNANDEZ
MIGUEL ANGEL CABRAL LOPEZ
JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN

RENE SANTANA ZURITA

LAUREN GARCIA ESTEVEZ

PILOTO

FORMULA RALLYE

JOSE ANGEL GONZALEZ RAMIREZ

DAVID REYES GUERRA

SEBASTIAN GIL MARTIN

GERARDO J. REYES GARCIA
IBAN MONTESDEOCA SANTIAGO

PILOTO

COPILOTO

VERONICA GONZALEZ BENITEZ
FRANCISCO QUINTANA FALCON
FRANCISCO JAVIER DIAZ MONTESDEOCA ALEXIS JESUS SANTANA RIVERO

ADRIAN GIL MARTIN
INOA MARTIN BAEZ

JORDAN RODRIGUEZ SANTIAGO

REGULARIDAD SPORT

SANTIAGO SANTANA VEGA
SANTIAGO SANTIAGO GONZALEZ
GREGORIO FONTANILLA OLMEDO

BLAS RODRIGUEZ RAMOS

CARLOS LUIS MIRANDA MELIAN
SANTIAGO PERERA FALCON
PEDRO IGNACIO DIAZ GARCIA
ALEXANDER JOSE PEREZ RAMOS
ANDRES HERNANDEZ MEDINA
ALEJANDRO MORENO HERNANDEZ
JESUS LUJAN RODRIGUEZ

AYOZE CASTELLANO CASTELLANO

JOSE GARCIA NAVARRO

JAVIER MARRERO REYES

JORGE ANTONIO SANTIAGO RAMOS
MARTIN PEDRO GONZALEZ MENDOZA

PROMOCION FALP

La presente lista de inscritos de la 92 Subida Montafia Alta de Guia,
ha sido aprobada por la Federacion Interinsular de Automovilismo de

COPILOTO

DANIEL SANTANA GONZALEZ
RUBEN SANTIAGO RAMOS
JOSE MARIA EMPERADOR ALZOLA

ADAY LUJAN FALCON
ANNA NIEMCZYK

DARIO PERERA CORDERO
ROBERTO MENDOZA DIAZ

LUIS GUERRA REYES

GABRIEL RIVERO GONZALEZ
GABRIEL HERNANDEZ ALMEIDA
AGUSTIN JONATHAN VEGA RAMOS
ANABEL CASTELLANO CASTELLANO
CRISTO SUAREZ BENITEZ

M. ISABEL GARCIA MONTESDEOCA
MARCOS JIMENEZ LOPEZ

CARLOS N. RODRIGUEZ BOLANOS
PEDRO MANUEL HERNANDEZ BOLANOS  JUAN PABLO LLARENA RAMIREZ

Las Palmas a todos los efectos deportivos.

Visado n°: 9L1/21

En Las Palmas de Gran Canaria a 5 de Mayo de 2021

VEHIiCULO

TOYOTA COROLLA G6
TOYOTA COROLLA G6
RENAULT CLIO 1.8 16v
PEUGEOT 106 S16
OPEL CORSA GSI
PEUGEOT 309 GTI 16V
BMW M3 E46

BMW 325i E30

OPEL CORSA GSI 16V

TOYOTA CELICA GT-FOUR

RENAULT 5 GT TURBO
TOYOTA MR2 TURBO
RENAULT 5 GT TURBO

SEAT LEON SUPERCOPA Mt 3

MITSUBISHI LANCER EVO VI 3

PORSCHE 997 GT3 CUP

MITSUBISHI LANCER EVO X 3

SILVER CAR S3
SILVER CAR 82
NORMA M20FC

VEHiCULO

TOYOTA YARIS T-SPORT

HONDA CIVIC EG
BMW E30

RENAULT CLIO RALLYE 5

RENAULT MEGANE COUPE 2
MITSUBISHI LANCER EVO V 1

VEHICULO
VOLKSWAGEN GOLF
FIAT PANDA 4X4
AUTOBIANCHI A112 LX
SEAT 124

VW GOLF MK2 GTI1.8
SEAT 124

MINI COOPER

HONDA CIVIC

TOYOTA STARLET
RENAULT 4L
RENAULT 11 TURBO
SEAT 124

OPEL CORSA SR 1.3
BMW 320 E21

OPEL CORSA GSI
TOYOTA STARLET
PEUGEOT 205 RALLYE

CAT GRUPO CLASE
3 TC  9C
3 TC  9C
3 TC 9B
3 TC  9C
3 TC  9C
3 H 10
3 TC  7A
3 H 10
3 TC  9C
3 TC  8A
3 TC 9B
3 TC 8B
3 TC 9B
T 7B
T 8
3 GT 6B
T 7A
1 cM+
1 oM+ 2
1 E2SC 1
CAT GRUPO
3 TA
1 TA
3 TA
4RI
TA
TA
MEDIA
TROFEO 50
TROFEO 50
TROFEO 50

Villa de Moya, a 5 de MAYO de 2021

REGULARIDAD
REGULARIDAD
REGULARIDAD
REGULARIDAD
REG. SPORT
REG. SPORT
REG. SPORT
REG. SPORT
REG. SPORT
REG. SPORT
REG. SPORT
REG. SPORT
REG. SPORT
REG. SPORT

TROFEO/COPA

BMWILG
BMWILG

T
8:10
8:10
8:22
8:20
8:20
8:30
8:30
8:30
8:40
8:40
8:40
8:50
8:50
8:50
9:05
9:05
9:05
9:20
9:20
9:20

HORA VERIF.
8:10
8:00
8:00
8:00
7:50
7:50

HORA VERIF.
7:10
7:10
7:10
7:10
7:20
7:20
7:20
7:20
7:30
7:30
7:30
7:30
7:40
7:40
7:40
7:40
7:50
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